
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ

 

 

П Р И К А З

04 декабря 2015 г.                                                                                       №

 

Элиста

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 08-19-135/2015 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Ростов-на-Дону»,
находящимся по адресу: г. Ростов-на-Дону, проспект Ворошиловский, 20/17, п. 4 ч. 1
ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившиеся в злоупотреблении доминирующим положением посредством
прекращения поставки газа на котельные  ОАО «Энергосервис», что привело к
ущемлению интересов потребителей, добросовестно оплачивающих услуги по
поставке коммунального ресурса.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 08-19-135/2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 

Председатель Комиссии

Сангаджиева М.В.

 

- руководитель Калмыцкого УФАС России;

 

 



Члены Комиссии:

 

Ностаева Н.В.

 

 

 

 

Дорджиев Б.М.

- член комиссии, главный государственный
инспектор Калмыцкого УФАС России;

 

 

 

- член комиссии, старший государственный
инспектор Калмыцкого УФАС России;

 

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель управления                                                      М.В. Сангаджиева


